
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
     ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 

смт Софіївка                                           № 1456-19/VIII                    23 лютого  2022 року     
 

Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства  

 
Розглянувши заяви громадян,  керуючись Конституцією України, Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 116,118,121 Земельного кодексу України, 
ст.25 Закону України «Про землеустрій»,  селищна рада  вирішила: 
 

1. Надати дозвіл гр. Гладуш Тетяні Анатоліївні, що проживає по вул. Зарічна,23 с. 
Вишневе на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 
вул. Зарічна, с. Вишневе орієнтовною площею 0,40га для ведення особистого селянського 
господарства. 

2. Надати дозвіл гр. Кондратенку Олександру Володимировичу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 1,4га в 
межах смт Софіївка, суміжний кадастровий номер 1225255100:02:001:0233  для ведення 
особистого селянського господарства ( код КВЦПЗ 01.08 для сінокосіння і випасання 
худоби) для подальшої передачі у власність.  

3. Надати дозвіл гр. Пугачовій Оксані Вікторівні, що проживає по вул. Володимира 
Великого,39а/33 м. Кривий Ріг на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки по вул. Чкалова,92 смт Софіївка орієнтовною площею 0,15га для 
ведення особистого селянського господарства. 

4. Надати дозвіл гр. Кульпановій Ганні Давидівні, що проживає по вул. Вишнева,10 
с. Трудолюбівка на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, по вул. Вишнева,10 с. Трудолюбівка, орієнтовною площею 0,20га для ведення 
особистого селянського господарства  

5. Надати дозвіл гр. Дворніку Сергію Васильовичу, що проживає по вул. 
Костенка,1/20 м. Кривий Ріг на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки орієнтовною площею 2,0гага для ведення особистого селянського 
господарства в с. Любимівка (згідно викопіювання). 

6. Надати дозвіл гр. Собчуку Олександру Анатолійовичу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки з кадастровим номером 
1225283800:01:003:0284 площею 19,536га шляхом поділу її на 5 (п’ять) земельних ділянок 

орієнтовними площами 2,0га, 2,0га, 2,0га та 2,0га для ведення особистого селянського 
господарства та передачі у власність та 11,536га за селищною радою.  

7. Надати дозвіл гр. Чеботарьову Віктору Юрійовичу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки з кадастровим номером 
1225283800:01:003:0284 площею 19,536га шляхом поділу її на 5 (п’ять) земельних ділянок 
орієнтовними площами 2,0га, 2,0га, 2,0га та 2,0га для ведення особистого селянського 
господарства та передачі у власність та 11,536га за селищною радою.  



8. Надати дозвіл гр. Кондратюку Михайлу Віталійовичу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки з кадастровим номером 
1225283800:01:003:0284 площею 19,536га шляхом поділу її на 5 (п’ять) земельних ділянок 
орієнтовними площами 2,0га, 2,0га, 2,0га та 2,0га для ведення особистого селянського 
господарства та передачі у власність та 11,536га за селищною радою.  

9. Надати дозвіл гр. Башеву Артему Станіславовичу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки з кадастровим номером 
1225283800:01:003:0284 площею 19,536га шляхом поділу її на 5 (п’ять) земельних ділянок 
орієнтовними площами 2,0га, 2,0га, 2,0га та 2,0га для ведення особистого селянського 
господарства та передачі у власність та 11,536га за селищною радою.  

10. Надати дозвіл гр. Діброві Олександру Анатолійовичу, що проживає по вул. 
Підгірна,15 смт Софіївка на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки з кадастровим номером 1225255100:02:001:0232 площею 2,9017га 
шляхом поділу її на 2 (дві) земельні ділянки площами 1,4509га та 1,4508га для ведення 
особистого селянського господарства та передачі у власність. 

11. Надати дозвіл гр. Плехно Дмитру Сергійовичу, що проживає по вул. Зарічна,34 с. 
Кам’янка на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з 
кадастровим номером 1225283800:02:002:0231 площею 19,3228га шляхом поділу її на 11 

(одинадцять) земельних ділянок орієнтовними площами 1,8323га для ведення особистого 
селянського господарства та передачі у власність та 0,9998га за селищною радою.  

12. Відмовити у наданні дозволу гр.. Крамару Роману Петровичу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з кадастровим номером 
1225255100:01:001:0217 площею 3,8497га шляхом поділу, так як земельна ділянка згідно 
наданого викопіювання є вулицею Фесіна та призначена для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

13. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 

 

Селищний голова                                                                Петро СЕГЕДІЙ 


	УКРАЇНА

